
Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

1

Nr.4

2022/2023

                 Mums parašyti galite:  uzupiolaikrastis@gmail.com
Lauksime Jūsų laiškų.

Būkime draugais, būkime kartu.

Sukūrėm Lietuvą. Iš rausvo molio, gelsvo žvyro.

Iš bėgančio vandens, iš girių žalumos.

Sukūrėm - kaip visi pasaulyje - Tėvynę.

Sukūrę dar pridėjom tolumos.

Melsvos, trapios - sekmadieninio ūko.

Išmokom rugį, miežį, apynį augint.

Išskyrus duoną, nieko lyg netrūko.

Ir buvo ką mylėt, ir buvo ką jau gint.

Ir gynėme. Ir gynėsi nuo mūsų.

Ir meldėmės stabams. Saviems ir svetimiems.

Ir per stebuklą išvengėm likimo prūsų,

Galvom į vakarus sugulusių, kad liktume gyvent ---

Susmego pilkapiai į žemę, samanom apaugo.

Muziejuos vyžos-jau egzotika kilni.

Vietovardžių melodijas storiausios knygos saugo.

Ir stebimės savim, jau rodomais kine.

Sukūrėm Lietuvą. Ir mes jau Lietuva.

Kokie mes būsime - tokia bus Lietuva ---------–

Petras Panavas

Sausio 13-osios rytas Užupio pagrindinėje mokykloje
prasidėjo pilietine iniciatyva „Atmintis gyva, nes

liudija“.

Mokyklos languose sužibo žvakutės-vienybės, atminimo ir
pergalės simboliai. Tyloje ir tamsoje, plevenant žvakių
liepsnelėms, buvo prisiminti tie žuvę žmonės, kurių dėka
buvo išsaugota aukščiausia mūsų gyvenimo vertybė -
Laisvė. Lietuvos kova už laisvę per sausio 13-ąją yra
įkvėpimas ir savo šalį ginantiems ukrainiečiams.

mailto:uzupiolaikrastis@gmail.com


Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

2

VAKAR, ŠIANDIEN, RYTOJ
KULTŪRA

Mokomės, kuriame,
dalyvaujame,
tobulėjame

Mažieji užupiečiai ir knygelės
Sausio 9 -13 d. Užupio pagrindinės mokyklos priešmokyklinukų grupėse buvo vykdomas projektas ,,Knygelė
– mano draugas“.
Kad pamatytų, kur gyvena daug knygelių, vaikai apsilankė mokyklos irviešojoje  V. Šlaito  bibliotekose.
Mokytojos supažindino mokinius su garsinėmis, popierinėmis ir elektroninėmis knygomis.
Vaikams labai patiko knygelės su išimamais veikėjais ir pastatomais paveikslėliais, peršviečiamomis
iliustracijomis ir QR kodais. Visi norėjo paskaityti knygelę per veidrodį ar užrištomis akimis pačiupinėti brailio
raštą ir iškilius paveikslėlius.
Vaikai ,,gydė“ suplyšusias knygeles, kūrė skirtukus, atliko bandymus su popieriumi. Buvo organizuota iš namų
atsineštų mėgstamiausių knygelių parodėlė.
Projekto pabaigoje priešmokyklinukai sukūrė bendrą knygelę ,,Raidelių šalyje“



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

3

M

argumynai

Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos mokytojų mobilumo programa Turkijoje

Šių metų sausio 16-21 dienomis Užupio pagrindinės mokyklos komanda
vyko į antrą tarptautinio Erasmus+ projekto „WE MUST USE
TECHNOLOGY CORRECTLY“ susitikimą Turkijoje.
Ukmergės Užupio pagrindinei mokyklai atstovavo laikinai vykdanti
direktoriaus funkcijas Miglė Kavaliauskė, pavaduotoja ugdymui Inga
Ilčiukienė, projekto koordinatorė Virgilija Markevičienė ir mokytojos
Rusnė Valeikienė, Daiva Sabaliauskaitė, Jurgita Šalaviejienė ir Audronė
Vainauskienė.
Susitikime dalyvavo ir mokytojų komanda iš Lenkijos. Susitikimas vyko
ARDICLI IMKB YATILI BOLGE ORTAOKULU mokykloje, kuri yra
ARDICLI MAHALLESI MULLA MEHMET CADDESI Hassa.

Nuo pirmų susitikimo akimirkų džiaugėmės nuoširdžiu mokyklos bendruomenės svetingumu ir rūpestingumu. Mokykloje stebėjome
įvairių mokomųjų dalykų pamokas, naudojant informacines technologijas, kurios dar kartą įrodė kaip tai įtakoja mokinių mokymosi
motyvaciją. Mokinių aktyvumas pamokų metu, bendra klasės tvarka, pagarba mokytojui nustebino ne vieną projekto mokytoją.
Projekto dalyviai taip pat turėjo galimybę patys išbandyti naujas technologijų programas, kurias pristatė šios mokyklos IT mokytojas.
Vėliau, projekto dalyvių šalys pristatė savo šalies ir
savo mokyklos motyvacijos būdus ir priemones, kurių metu vyko įdomi diskusija.
Mokyklos šeimininkai pasirūpino ir pažintinėmis, kultūrinėmis kelionėmis. Aplankėme Hatay archeologinį muziejų, Šv. PIERRE
bažnyčią, Antakijos senamiestį ir turgų. Pajutome vasaros dvelksmą vaikštant Iskenderun paplūdimiu ir plaukiojant laivu Viduržiemio
jūros įlankoje.
Baigimasis visų šalių susitikimas vyks Ukmergės Užupio pagrindinėje mokykloje.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

4

(Vydūnas)

Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame

Užupiečiai projekte „Kartu paskaitykim knygelę“
Tai ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų bei
pradinio ugdymo mokinių tarptautinio projekto (Projektą
organizuoja bei koordinuoja Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelio-
darželio specialioji pedagogė ir logopedė Gilija Gajauskienė
) pavadinimas, kuris ką tik baigėsi (sausio 16-23 d.). Užupio
pagrindinės mokyklos Ic klasės mokiniai ir mokytoja Vaidutė
Matiukienė lankėsi bibliotekoje, klausėsi skaitomų Evelinos
Daciūtės knygų „Lapė yra laimė“ ir „Duobė“. Klasėje,
bibliotekoje ir namuose atliko įvairias veiklas.
Linksminosi kaip laimingoji lapė: mėtė spalvotus žiedus,
kalbėjo ir piešė.
Pasiklausę istorijos apie duobę, kurią kasė mergaitės tėtis,
pasidalino savo patirtimis, aptarė Julijos Skudutytės
iliustracijas. Be įprastų iliustracijų, šioje knygelėje yra ir
nupieštų ant kalkinio popieriaus – tarsi po ledu. Pirmokai ir

patys piešė ant kalkinio popieriaus.
Tikimės, kad Evelinos Daciūtės knygelės sudomino ir norėsis vėl jas skaityti ir vartyti jau patiems.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

5

Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame

Stalo teniso varžybos

Sausio 31 d. „Šilo“ progimnazijoje vyko miesto bendrojo
ugdymo mokyklų mokinių 5-10 klasių mergaičių ir berniukų
stalo teniso varžybos.
Mergaičių grupėje pirmąją vietą iškovojo Jono Basanavičiaus
gimnazija, antrąją – „Šilo“ progimnazijos komanda ir trečiąją
– Užupio pagrindinės mokyklos mergaičių komanda – Evelina
Bisturytė, Simona Jankevičiūtė ir Kamilė Valaišaitė.
Berniukų grupėje pirmąją vietą iškovojo „Šilo“ progimnazija,
antrąją – Jono Basanavičiaus gimnazijos komanda ir trečiąją –
Užupio pagrindinės mokyklos berniukų komanda – Joris
Karpovas, Laurynas Didrikas ir Rokas Latanauskas.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

6

Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame

Trečiokai aplinkosauginėje edukacijoje

Užupio pagrindinės mokyklos 3b klasės
mokiniai dalyvavo nuotolinės edukacijos –
„Žaliasis raštingumas“ kūrybinėse dirbtuvėse.
Vaikai praplėtė aplinkosaugines žinias ir
išmoko pasigaminti įdomių darbelių iš jau
nereikalingų popierinių pirkinių maišelių. Juos
papuošus, dekoravus – jau turime mielą
smulkmenėlę ar dovanėlę draugui ar šeimos
nariui. Vaikai įsitikino, kad būti gamtai
draugišku žmogumi – nesudėtinga, bet
prasminga.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

7

Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame

Nepaprasta integruota dailės ir fizinio ugdymo pamoka
Dailės pamoka ant riedlentės. Kažkas naujo ir neįprasto.
Pasirodo puikiai galima integruoti kūno kultūros pamoką į
dailės pamoką ir patirti daug teigiamų emocijų. Tokioje
pamokoje dalyvavo Užupio pagrindinės mokyklos 1b
kl.mokinukai vadovaujami mokytojos D.Masevičienės. Vaikai
klasėje susiskirstė į dvi komandas ir riedlentės pagalba kūrė
spalvingą tapeto juostą. Vaikai piešė spalvotomis kreidelėmis
ir anglimi. Visi vaikai turėjo galimybę parodyti savo išmonę
piešiant, o pats smagumas buvo tai daryti riedant ant
riedlentės. Kol vienas piešė, kitas turėjo paprakaituoti
stumdant riedlentę ir laikant dailininką už kojų. Emocijos liejosi
per kraštus. Kartais procesas būna svarbesnis už rezultatą,
nors rezultatu liko visi patenkinti.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

8

Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame
Pirmokų dailės pamoka bibliotekoje

Dailės pamoka bibliotekoje. O kodėl gi ne. Užupio pagrindinės
mokyklos 1b klasės pirmokėliai, vadovaujami D.Masevičienės,
pirmą kartą apsilankė mokyklos bibliotekoje. Jaukiai įsitaisę,
mokinukai susipažino su bibliotekininke Nijole. Ji papasakojo
apie bibliotekininko darbą. Vaikai sužinojo, kaip reikia elgtis
bibliotekoje, kaip išsirinkti knygelę, kodėl ją reikia užregistruoti
ir kada grąžinti. Vėliau visi klausė Nijolės skaitomos nuostabios
E.Daciūtės knygelės ,,Laimė yra lapė“, diskutavo, apie tai kas
yra ta laimė?
Ir pasirodo, kad laimė yra ne tik lapė. Laimė yra šuniukas, laimė
yra žaidimas, laimė yra laivas ir gėlė, o kažkam laimė tortas
per gimtadienį. Laimių yra daug. Ir tai atsispindėjo vaikų
piešiniuose. Į klasę vaikai sugrįžo laimingi su pirmąja knygele
iš bibliotekos.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

9

Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame
Užupiečiai kūrybinėse dirbtuvėse „Užgavėnių kaukių gamyba“

Vasario 8 dieną Užupio pagrindinės mokyklos 4 b klasės
mokiniai su mokytoja dalyvavo Ukmergės kultūros centro
organizuotoje dailininkės Vaidos Adomavičiūtės edukacijoje –
kūrybinėse dirbtuvėlėse „Užgavėnių kaukių gamyba“. Vaikai
ne tik gamino Užgavėnių kaukes.

Centro darbuotojos Vilma ir Laima vaikus supažindino su
Užgavėnių papročiais bei mokė Užgavėnių dainų ir ratelių.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

10

Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame
„Bėk, rėk, šok ir paplok“

Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos Mokinių tarybos narės
Ugnė Šidlauskaitė, Vaiva Kašelynaitė ir Ainė Žemaitytė
pasikvietusios trečios ir ketvirtos klasės mokinius į aktų salę,
suorganizavo jiems renginį „Bėk, rėk, šok ir paplok“. Renginio
tikslas buvo nuveikti kažką neįprasto ir dar nepatirto. Pradinukams
reikėjo miklumo, greitumo, veiklumo, reakcijos ir proto. Baigę žaisti
ir visi kartu nusifotografavę, savo šypsenomis ir apkabinimais
pradinukai dėkojo Mokinių tarybos narėms už praleistą laiką kartu,
o renginio vedėjos pažadėjo pakviesti mažuosius dar ne į vieną
įdomų renginį.

Netradicinė pamoka „Sudainuokime Lietuvą“

Aktų salėje įvyko netradicinė muzikos pamoka, kurioje dalyvavo 6b
mokiniai ir bibliotekininkė.

Pamokoje buvo pristatytos kraštotyrinės, istorinės knygos apie Lietuvą: A.
Pakėno „Žvaigždė galiniame gryčios lange“, A. Ulytės „Gatvių susitikimai“,
R. Žilinsko „ Atgal į Vilnių“. Šeštokai dainavo istorinę liaudies dainą „Oi
lekia lekia“, R. Radzevičiaus „Sudainuokime Lietuvą“.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

11

Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame
Švenčiame Nepriklausomybę

Užupio pagrindinės mokyklos mokiniai išeidami žiemos atostogų
linksmai ir prasmingai atšventė artėjančią Nepriklausomybės dieną.
Mokykloje vyko improvizuotas žinių konkursas ,,Švenčiame
Nepriklausomybę“.

Lietuvių kalbos ir socialinių mokslų metodinės grupės mokytojai
surengė šventę artėjančios Vasario 16-osios proga. 9 produktyviojo
mokymo klasės mokiniai su istorijos mokytoja kūrė plakatą apie tai,
kuo garsėja Lietuva. O paskutinę dieną prieš atostogas 5-10 klasių
mokiniai Kahoot programėle susibūrę į komandas sprendė viktorinos
klausimus. Klausimų buvo visokių: ir iš laisvės kovų istorijos, ir
Lietuvos gamtos, geografijos, kalbos, kultūros. Į žaidimą įsitraukė ir
mokyklos vadovų bei mokytojų komanda. Klausimai nepasirodė iš
lengvųjų, reikėjo ir logiškai pamąstyti. Vieni atnaujino žinias, kiti –
sužinojo naujų dalykų. Laimėjusių komandų mokiniai apdovanoti
Padėkos raštais. Artėjančios Lietuvos valstybės atkūrimo dienos proga
visus pasveikino direktoriaus pavaduotoja ugdymui, laikinai vykdanti

direktoriaus funkcijas, Miglė Kavaliauskė, o muzikos mokytojos Eglės Pratkelienės parengti choristai baigė
renginį prasmingomis patriotinėmis dainomis.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

12

Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame
Užupiečiai Vasario 16-osios bėgime „Pabaiskas-Ukmergė“

Vasario 16 dieną puikiai nusiteikusi Ukmergės Užupio
pagrindinės mokyklos komanda sudalyvavo Lietuvos
valstybės atkūrimo dienos proga organizuotame bėgime
„Pabaiskas-Ukmergė“. Visi drauge nepastebėjome kaip
įveikėme mokiniams skirtą distanciją. Pasiekus finišą
kiekvienam dalyviui buvo įteiktas atminimo medalis ir
ženkliukas, skirtas Ukmergės 690 metams paminėti.
Džiaugiamės, kad šis bėgimas leido pajusti visiems ir
kartu kiekvienam atskirai stiprų vienybės jausmą, kuris
tik dar labiau sustiprėjo dalyvavusių širdyse.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

13

Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame
Šachmatų varžybos

Vasario 21 d. „Šilo“ progimnazijoje vyko miesto bendrojo
ugdymo mokyklų 5–9 klasių mokinių šachmatų varžybos.

Komandos pasiskirstė vietomis: pirmąją vietą iškovojo „Šilo“
progimnazija, antrąją vietą užėmė Užupio pagrindinė mokykla,
trečiają – Senamiesčio progimnazija ir ketvirtąją –
J.Basanavičiaus gimnazijos mokinių komanda. Mūsų mokyklai
atstovavo šie mokiniai: Agnė Mickūnaitė, Ineta Noreikaitė, Liepa
Šarkaitė ir Joris Karpovas

Visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Audra Bertašienė

Padėdami vaikui lavinti jo
smulkiosios motorikos įgūdžius,
skatiname vystytis jo kalbą, nes
pirštų galiukuose yra centrai
susiję su galvos smegenų
zonomis, atsakingomis už kalbą,
o kai kurie pirštų ir riešo judesiai
susiję su aplinkos suvokimu,
intelektine smegenų veikla.
Vaikui augant, jo smulkioji
motorika tampa tikslesnė, jis
išmoksta valingai atlikti tikslius,
koordinuotus riešo ir pirštų
judesius bei įvairius veiksmus su

daiktais.
Vaiko raidos psichologai tvirtina,kad vaikai, kuriems buvo mankštinami rankų pirštukai,
greičiau pradeda taisyklingai, aiškiai kalbėti, gerai artikuliuoja garsus. Užupio pagrindinės
mokyklos vaikai  išbandė lavinamąją priemonę erdvinių kompozicijų konstravimui Zometool.
Zometool- STEAM , viena iš "Socialinio emocinio ugdymo sprendimai" projekto priemonių.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

14

Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame
Užgavėnės Užupio pagrindinėje mokykloje

Vasario 21 dienos rytą, vos pravėrus Užupio pagrindinės mokyklos duris,
pasidaro aišku, kas čia vyksta. Grojama muzika ir vilioklių čigonėlių
bandymas išburti atėjusių į mokyklą likimus visiems primena: šiandien
bus švenčiamos Užgavėnės.
Pasiruošimas šventei vyko ne vieną dieną. Kas kaukes, kas Morę gamino,
blynus ar skanėstus kepė, laužu rūpinosi, gražų Užgavėnių skelbimą
gamino, dainas rinko ar šokius organizavo.

Taigi, sugužėjus į mokyklą, pertraukų metu visi buvo pakviesti į „Turgelį“,
kuriame vieni pardavinėjo, kiti pirko ir ragavo skanėstus. O kokios
Užgavėnės be laužo, Kanapinio, Lašininio, šokių ir dainų? Mokyklos
kieme, bešaukdami „Žiema, žiema, bėk iš kiemo!“, užpykdėme Lašininį.
Jis, visus „bepročiais“ išvadinęs, liepė „geriau ant pečiaus miegoti ir
lašinius sau maumoti“. Kanapinis, neištvėręs Lašininio kalbų, pakvietė šį
į kovą. Ilgai netrukus, jis kartu su žiema buvo išvarytas iš kiemo.
Visi liko patenkinti vėl sugrąžintomis Užgavėnėmis, nes labai liūdėjo
kuomet nelabieji „virusai“ buvo jas pavogę.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

15

Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame

Užupietės Tarptautinėje konferencijoje „CLILIG@LITAUEN – dalinimasis patirtimi ir žvilgsnis į priekį“

2023 m. vasario 23–24 d. Vilniaus licėjuje vyko metodinė-praktinė konferencija
„CLILIG@LITAUEN – dalinimasis patirtimi ir žvilgsnis į priekį“, kurioje
dalyvavo ir Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos mokytojos: vokiečių kalbos
mokytoja Regina Vaitkevičienė ir informacinių technologijų mokytoja Virgilija
Markevičienė.
Projektas CLILG Lietuvoje vykdomas nuo 2014 metų. Projektinėje veikloje
dalyvauja daugiau kaip 70 mokyklų, tame tarpe ir mūsų, Ukmergės Užupio
pagrindinė mokykla.
Konferencijos metu buvo skaitomi teminiai pranešimai, vyko praktinės dirbtuvės
ir pamokų simuliacijos.
Kiekvienos mokyklos atstovai turėjo progą pristatyti savo mokyklą, pasidalinti
savo patirtimi ir pasisemti idėjų iš kitų mokyklų atstovų. Patirtimi dalinomės
judriose grupėse, tai taip vadinamas Wirgelgruppen. Tai buvo dar vienas atradimas
mūsų komandai.
Konferencijos metu sužinojome daug naujo ir relaksavome, nes konferencijoje
lankėmės ne tik mes, Lietuvos mokytojai, bet mus globojo rūpesčio, meilės ir

geros nuotaikos Angelai – projekto koordinatorės Margarita
Repečkienė ir Nijolia Buinovskaja.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

16

Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame

Visa mokykla šoka
Užupio pagrindinė mokykla pirmą pavasario dieną pasitiko šokio ritmu.
Po ilgos epidemijos į mokyklą sugrįžo visų pamėgtas renginys „Visa
mokykla šoka“, kurį jau ne vienus metus organizuoja Lietuvos nacionalinis
kultūros centras. Konkurso tikslas yra puoselėti tradicinius šokius, telkti
ir vienyti mokyklos bendruomenę, supažindinti ją su tradicinių šokių
galimybėmis nūdienos kultūroje.
Nors šventės pradžia buvo 11 val., tačiau šokėjėliai tautinius kostiumus
dėvėjo nuo ankstaus ryto. Vaikams buvo įdomu sužinoti, ką seniau žmonės
jausdavo dėvėdami tokius drabužius visą dieną. Vaikai buvo pilni jaudulio
ir todėl, kad labai laukė prie šventės prisijungiant ir svečių iš Veprių
mokyklos-daugiafunkcinio centro. Nuoširdžiai ačiū mokytojai Zitai
Bausienei ir jos mokiniams, neatsisakiusiems atvykti pas mus į svečius ir
nuotaikingai praleisti laiką drauge. Į šventę taip pat rinkosi ir mokinių
tėveliai.

Renginį pradėjo mūsų mokyklos laikinai direktoriaus pareigas vykdanti
direktoriaus pavaduotoja Miglė Kavaliauskė, pasidžiaugė tokia gausybe
dalyvių ir palinkėjo geriausių emocijų šokėjams. O kaipgi visa šventė be
mūsų puikios šokių mokytojos ir šio renginio organizatorės Ramunės
Radzevičienės, kurios dėka šis renginys mūsų mokykloje jau tapo

tradicinis. Labai ačiū šiai nuostabiai mokytojai. Mokyklos sporto salė vos sutalpino apie 250 šokėjų. O kur dar palaikymo komandos?
Pirmą šokį visi šoko nedrąsiai, tačiau sušokus penktą šokį, visus apėmė stiprus bendruomeniškumo jausmas. Tas jausmas tiesiog
sklandė visoje salėje. Po šventės mokinių tėveliai juokaudami pasiūlė kitais metais taip pat prisijungti.
Ši šventė suteikė teigiamų emocijų visiems dalyviams ir kartu nuteikė dar daugiau veikti kartu.



Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos laikraštis

17

Mokomės, kuriame, dalyvaujame, tobulėjame

Kaziuko mugė Užupio pagrindinėje mokykloje
Koks smagus ir neapsakomas jausmas apima mokinius, kai jie
pasijunta tikra mokyklos bendruomenės dalimi. Būtent šią, Kaziuko
mugės dieną, jie tokie galėjo ir vėl pasijusti. Šiandien ryte, įėjus į
mokyklą, visus pasitiko mokinių pagamintas šmaikštus plakatas.
„Kas pirks, kas parduos, kas už dyką atiduos“ tapo populiariausia
dienos fraze. Mokyklos aktų salėje vykusi mugė nepaliko nei vieno
abejingo. Visi klegėjo, plepėjo, pirko ir pardavinėjo. Nuotaikinga
muzika priminė mokytojams, mokiniams ir jų tėveliams, kad gausiai
apsipirkus, reikia nepamiršti ir patrepsėti. Pasibaigus mugei, visi
išskubėjo į klases dalintis pačiais geriausiais įspūdžiais.


